
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 

 

Dorgali, 7 agosto 2020 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

SEDI 

 

Il giorno 07.08.2020 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali della sede centrale dell’Istituto 

Comprensivo per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 

 

O.d.G. n. 5 

Delibera n. 3 

Approvazione degli orari di ingresso e di uscita delle classi a.s. 2020-2021 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 21 della Legge n. 59 del 15 marzo 1997; 

VISTO l’art. 7 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’8 marzo 1999; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO il Documento tecnico sull’ipotesi di rimodulazione delle misure contenitive nel settore 

scolastico, elaborato in data 28 maggio 2020 dal Comitato Tecnico Scientifico;  

VISTO il Decreto ministeriale n. 39 del 26 giugno 2020 di adozione del Piano scuola 2020-2021; 

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di 

sicurezza per il contenimento della diffusione di  Covid 19, adottato con D.M. n. 87 del 6.08.2020; 

CONSIDERATA la proposta di distribuzione delle classi nelle aule a disposizione da parte 

dell’Ufficio Tecnico del Comune di Dorgali; 

TUTTO CIO’ PREMESSO, 

 

DELIBERA  

 

di approvare lo scaglionamento degli orari di ingresso e di uscita delle classi della Scuola Primaria e 

della Scuola Secondaria di primo grado. Le classi, così come individuate nel riassetto finale 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it




 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

previsto per il mese di settembre, entreranno attraverso accessi differenti, per gruppi, secondo un 

ordine ben definito, in due scaglioni orari: 

 8,25 (Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado) 

 8,30 (Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado). 

 

Lo scaglionamento varrà anche in fase di uscita, prevedendo gli orari seguenti: 

 13,25 

 13,30 (solo Scuola Secondaria di primo grado) 

 

 16,25 

 16,30 (Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado nei giorni del rientro). 

 

 

 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 14 5 Votazione: 14 0 0 

 

Il Segretario Il Presidente 

Ins. Rosa Fronteddu 

 

_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 

 

_____________________________ 

 


